EXL-20A/25A/40A/63A
特 点
型号表示方法
EXL-20A
シリーズ　　ダブルチャック
■标准装备力量十足的卡盘CKL，实现高夹持力、高精度。
■轻量紧凑设计、为周边装置的小型化做出了贡献。
■机器人的结合部设计，采用圆形边缘。
■设置缓冲器选项。
EXL-20A
EXL - 20 A  S - ET3S2 - F
20
25
40
63
记号
F
Z
记号
A
B
CKL
CKL-J2
记号
缓冲器
特殊规格
名称
ET3
ET3L
ER3
ER3L
ET2
ET2L
记号
ER2
ER2L
S1
S2
S3
S4
记号
无触点3芯
无触点3芯
无触点3芯
无触点3芯
无触点2芯
无触点2芯
名称名称
S 无触点双线式
记号 名称
无触点2芯
无触点2芯
传感器1个
传感器2个
传感器3个
传感器4个
名称
附带旋转传感器的EXL-20A
有两个无接点开关，并可进
行特殊加工。
※20A　25A　ET2L 附带2个
※40A　63A　M2V3（ＣＫＤ制）附带2个
※如果是EXL-○○B的话，请指示卡盘开关方向。
※
规 格
■EXL-20 : 810
■EXL-25 : 820
■EXL-40 : 840
■EXL-63 : 860
EXL-20A/25A/40A/63A
驱动源